http://www.ras.ru/presidium/documents/directions.aspx?ID=73d816eb-cdab-4c6a-b18f-8f1c9a66f f8b&print=1
© 2025 Российская академия наук

№ 172 от 23.12.2014

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАУК

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О частичном изменении постановления президиума РАН от 11 ноября 2014 г. № 142

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать срок проведения общего собрания членов РАН 23-25 марта 2015 г.*

2. Внести соответствующие изменения в постановление президиума РАН от 11 ноября 2014 г. № 142 «Об
общем собрании членов РАН».

И.о. президента РАН
академик РАН В.В.Костюк

Главный ученый секретарь президиума РАН
академик РАН И.А.Соколов

_____________________________________

*) 23 марта 2015 г. - проведение общих собраний отделений РАИ и региональных отделений РАН

https://www.ras.ru/
https://www.ras.ru/